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1 SOBRAL

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacgao.

Conselho Escolar Manoel Marinho
Més de Referéncia: AGOSTO/2021

Data da Analise: 30/09/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MANOEL MARINHO

Més de Referéncia: AGOST0O/2021
Receita
Saldo Anterior: 16.524,74
Repasse Mensal: 3.794,00
Rendimento: 49,50
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,59
Receita Total: 20.367,65
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (795387) AGUA julho/2021 06/08/2021 92,60
POLO (795387) INTERNET agosto/2021 06/08/2021 96,90
POLO (795387) LUz julho/2021 06/08/2021 210,72
POLO (795387) TAXAS BANCARIAS julho/2021 06/08/2021 69,00 DB CEST PJ
ANEXO - EDUARDO PONTE AGUA julho/2021 06/08/2021 92,60
FROTA (1795867)
ANEXO - EDUARDO PONTE LUz julho/2021 06/08/2021 28,80
FROTA (1795867)
590,62
Saldo: 19.777,03

Paginaldel




Conselho Escolar Manoel Marinho
Caioca - S/N — Sobral — CE — CEP 62109-000
SOBRAL-CE
E-mail: escolamanoelmarinho.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 03171.694/001-18
INEP: 23025328

PRESTAng DE CONTAS

PMDE

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL E INFANTIL

CONSELHO DE PAIS DA
ESCOLA MANOEL MARINHO

AGOST0/2021




B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:

SME/ESMM - ESCOLA MANOEL MARINHO

N® Processo : Data Abertura :
P164853/2021 13/09/2021 - 11:50
Tipo :

Prestagdo de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutengio ¢ Desenvolvimento da Educagéo Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Manoel Marinho

Observagio :
sem observagio

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/CEPAE 13/09/2021 - 11:50 Lidiane Rodrigues Dos Santos

1
2
3
4
5
6



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR MANOEL MARINHO
Conta: 0554 | 003 | 00001427-0
Data: 13/09/2021 - 08:59

Més: Agosto/2021

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
09/08/2021 900814 CHEQUE PAG 185,20 D 185,20 D
09/08/2021 900815 CHEQUE PAG 239,52D 424,72 D
09/08/2021 727220 RESG AUTOM 424,72 C 0,00C
10/08/2021 900813 CHEQ COMP 96,90 D 96,90 D
10/08/2021 727220 RESG AUTOM 96,90 C . 0,00C
12/08/2021 000341 CRED TED 3.794,00C 3.794,00C
12/08/2021 990001 APL AUTOM 3.794,00D g,00C
20/08/2021 072021 DB CEST P 69,00 D 69,00 D
20/08/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




CAIXA

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
ome da Agéncia digo Operagdo missédo I
OBRAL, CE 0554 5823 13/09/2021
undo CNPJ do Fundo rn!cfo das Atividades do Fundo |
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-48 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021
[ 0,2680 Il 0,8876 Il 0,9297 I 1,733477 Il 1,738123 |
Administradora
lome derego CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INorme CPF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
ICONSELHO ESCOLAR MANCEL MARINHO 03.171.694/0001-18 003.00001427-0 08/2021 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor IData da Avaliago
Resumo da Movimentagdo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 16.524,74C 9.532,717468
Aplicages 3.794,00C 2.186,465009
Resgates 590,620 340,802010
Rendimento Bruto no Més 49,50C
IRRF 0,590
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 19.777,03C 11.378,380467
Resgate Bruto em Transito™ 0,00
(*) Valor sujeito & tributagio, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R§ Qtde de Cotas
09/08 RESGATE 424,72D 245,103088
IRRF 042D
IOF 0,00
10/08 RESGATE 96,90D 55,914814
IRRF 0,09D
IOF 0,00
12/08 APLICACAQ 3.794,00C 2.186,465009
20/08 RESGATE 69,000 39,784108
IRRF 0,080
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
2,55 0,59

" Informagbes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacgdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtice de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
sey enderecge de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: nderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

m RETORNAR
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MANOEL MARINHO
CNPJ: 03.171.694/0001-18

ESCOLA MANOEL MARINHO

Conselho Escolar Manoel Marinho
Rua Jeremias da Frota, sn — SOBRAL/CE - Distrito de Caioca
E-mail: manoelmarinho.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 03.171.694/0001-18
INEP: 23025328

OFICIO N° 0036/2021

Sobral-CE, 10 de SETEMBRO de 2021.
Do: Conselho Escolar Manoel Marinho
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE, referente
a AGOSTO/2021.

Atenciosamente,
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Presidente da Unidade Executora

---
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o 44T
Noiratora Escolar

Ilmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral




%PREFEITUR& D E
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA MANOEL MARINHO

CNPJ: 03.171.694/0001-18

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar da Escola Manoel Marinho, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE de AGOSTO de 2021 no
valor de R$ 590,62 sdo de parecer favorivel em razdo da regularidade das contas e documentos

comprobatdérios apresentados.

Sobral, 10 de SETEMBRO de 2021.

Greyciele Machado Aguiar C+-a A SnQ RO g\ ot W S CPF: 055.074.793-13

Maritania Cardoso de Oliveira \JTondonta. Condono de OLiveina cpr: 560.020.843-04

Evangelina Gomes Metoﬁnﬁu}xj{,&% O'QW Jﬁx/do CPF: 560.415.863-15
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Presidente da Unidade Executora

Ato n° 447/2021
Diretora Escolar

et
.'!{:‘\ A
{u 7 1}
\2 }
\% ¢ Y
N F 4



“ FPREFETTURAMMIDE
SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA E DE PAGAMENTOS EFETUADOS

01- 7 02 - Exercicio
PROGRAMA MUNICIPAL DE W O E DESENVOLVIMENTO DO ENSING FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMDE Jagor21
03 — Nome da Unidade Executora 04 — Namero do CNPJ
Conselho Escolar Manoel Marinho _._2:.8.53.._.

— Enderego 06 — Wunicips [or-urF
Caioca - SN — Sobral - CE — GEP 62109000 |SoBRAL |53

Rendmentode

09 = Valor Creditado pela Prefeitura (+) 10 - Deposito

Custeio Custeio Custeio Custeio Csisls
RS 16.524,74 RS 3.794,00 RS 0,00 RS 48,91 RS 20.367,65
13 - Valor da Despesa Realizada() 15 - Saldo a Reprogramar para o Exercicio Seguinte 17 - Periodo de Execuglio ,?ﬁﬁasas
Custeio Custero
R$ 590,62 R$ 19.777,03 01/08/2021 até 31/08/2021 1POLO E 1 ANEXO

i B Lo dha
27 - Valor (R$)
Tieo Dala W ChiOB Data
SAAE c__|PmDE 900814 09/08/2021 185,20
ENEL c__|PmDE 900815 05/08/2021 238,52
SOBRALNET c__|pmDE NF 17449 06/082021 900813 10/08/2021 RS 96,90
DEB CESTPJ c__|PmDe 20/08/2021 RS 69,00 -
RS 590,62
SOBRAL , 10 DE SETEMBRO DE 2021 LIDIANE RODRIGUES DOS SANTOS Ku..wbr.% mur MD.S.ﬂmvd
Local e Data Nome do(a) Dirigente ou do Rep tante Legal Assinatura do(a) Dirigente ou do Representante Legal

1% Rodrgues dos S3hios”
1Ato n® 447/2021
Diretora Escolar
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MANOEL MARINH

RUA CEL. JOSE SABQIA,300 cney 03.171.694/0001-18 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE @ oespe 02/2004
CONFECGAQ: 02/21
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— SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

-

S St o g g o S C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88)3677-2130 FOLHA/1 -
NSCRIGAD cls  TAR . ECONOMIAS NF | CONTA EMISSAQ MES | FAT.
uB COM  NO  PUB ouT
0012474.9 PBM m e 4 ¢ y o 210399850 06/08/21 JuL/2021
PREF M.SOBRAL-CRECHE EDUARDO P.FROT
RUA DO GRUPO, CAIOCA LOCALZAGAD
ZONA RURAL CEF: 62.000-100
SOBRAL CEARA 00,00,27 0000003820
ENOEREGO DE ENTREGA LOCALIZAGAC
e ULTIMOS CONSUMOS | SERVICOS E TARIFAS
MESFAT. CONS OGO DG cop DESCRICAO PREST. VALOR
Juuz 1 o0 o0 1 001 AGUA 2260
Junizy oo Boo 0an
Marz1 [Lia) LLu] 0 0500581 8_5
ABR/21 Do 000 031 — 7 PAGO
MARZY (1 0i] oo s
FEVR21 004 D0 031 e —— E ’ LA
JAn2 oo 000 o3
MEDIA: 001
HIDROMETRIA
HOROMETRO  INSTALACAO  LEIT.ANT,  OT.LEITURA  LET ATUAL DT LEMURA CONSUMO  DHASICONSUMD oco LETURISTA
A16F280594 280412017 628 16/06/2021 628 160712021 1 03g 000 001

OBSERVACOES PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Pormaria 2014 de 12/12/2011 - Vakores méximos parmitidos.

Russrvaiing - ETA, Perisdo : 01018 31112
Parkmotos Cor pH Cloro Turbidez Fluar Coll. Totais
Fadrie a3 15UH EDaHS 0.2a20 # UT  até 1.5mgd Ausants
Valor Midio 10.00 758 200 197 o0

Gude, Aniisy 150 150 150 150 150

MENSAGENS 2°VIA(CONTA WERB)

MULTA ENCARGOS DIARIOS MESES EM DEBITO
2D 185 0032 0,03
VENCIMENTO VALORRS | 92,60 |
v 3w =
O o
g™ 5 @0 -
D - : Z 2 A
" CAIXA ECONCHICA FEDERAL B . TOTAL
— ] Q.
g, QUINA: sorteios de segunda-felra a sabado. ﬁg s TRANSACAC VALOR EQ?I[_{‘Q
b ] 213-839131146-6 N e r ME
07/460/2021 HORA DF 11:25:46 3 =l 3560 18114
LOT. 85.005818-5 TERM 017408 ekl SN o/ £
LOCALIDADE: SOBRAL " =
- . O& *T RECEBIDO: 00
S COMPROVANTE DE PAGAMENTO 5 A Rectben: R8185. 20
e SME SERV AUT 4G ESG SOBRAL CE = - o
VALOR DO PAGAMENTO: 92,60. 2021 11:25:56
5 826200000005 326082690010 S0 oot wzmise =
4 247407212106 399950000022 ® o TeRMINAL: 17408 <
=N
o 213-839181146-6 o
"8 VIA .
5 g
o.
e L q
an B L




e — SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOB - CE - CEP: 62.011-200

S S e Leeh 215k C.N.P.J,; 07.81 7.778/0001-37 -Fone: (88)3677-2130 FOLHA /1 N
weCAIGAD CiS TAR mm NF [ CONTA EMISSAD MES | FAT,
RES COM WD oUT 210399849 06108121
0012448.8 e PuB. T R 5 1 5 # JuL2021
PREF M.SOBRAL-ESCOLA MANOEL MARINHO
RUA DO GRUPO,1,EDUCACAD CAIO LOCALIZAGAQ
ZONA RURAL CEP: 62.000-100 00.00.27.0000003810
SOBRAL CEARA
ENDEREGD DE ENTREGA LOCALIZAGAD
ULTIMOS CONSUMOS SERVICOS E TARIFAS
MESFAT. CONS OCO DC cop DESCRIGAD PREST. VALOR
UL 5 00 O3 mms 001 | AGUA 2250
Juligr Doz 000 030 W2
Mavzi 001 oo o1 05005818 S
ABRZ1 D0z 000 03 B2
MARZI  DOB 000 029 WS E PAGO
FEVRY (s ] 000 D30 O |
JANZY 012 D00 031 —2 E’ LA
MEDIA 009
HIDROMETRIA
HIDROMETRO  INSTALAGAD LEIT. ANT,  OT.LEMURA LEIT. ATUAL DT, LEITURA CONSUMO DIASICONSUMD oco LEITURISTA
AQDN4Z7101  DY/12/2001 T475 16/06/2021 7480 18/0772021 5 030 000 oot

OBSERVACOES PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Poraria 2014 de 1211272011 = Valores mitximos permitos
Russrvatino - ETA, Perian . 0101 B 31112
Parametros Cor pH Cloan Turtridez Fuar Coll, Totals
Padriie s 15UH Bhans 02s2D ald 5UT otk 1.5mgl Asanis
Valor Mida 10.00 7.58 200 197 o
‘Qiddg, Andlise 150 150 150 150 150

MENSAGENS 22VIA(CONTA WEB)

o umoosm MESES EMDERTID o

e — vaores [ > e2e0]

<

% CATXA ECONCMICA FEDERAL

SQUINﬁ:_ sorteios de segunda-feira a sabado, 2
w 213-839131144-0 s

R 07/#60/2821 HORA DF 11:25:3
2LO0T, 85,005818-5 . TERM 01740
()LOCAL IDADE: SOBRAL

#=AG, VINCULADA: 0554 x g
Q \_

. COMPROVANTE DE._PAGAMENTO |~
- SAAE_SERV AUT AG ESG SOBRAL CE E

w w,un DO PAGAMENTO: 92,60
_ 826800000000 926002630010 7
244907212108 399949000026 -

213-839131144-0
12 VIA e

CAIXA
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SOBRAL CONSELHO ESCOLA ‘ MARlNH
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 eney 03.171.694/0001-1 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SORRAI -CE : T a0
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'» loterias cAIXA 4% loter

da .

[7,]
(¢
_ >
1 ~
- TOTAL <
TRANSACRC vm CAD160
ENERGIA ST e 0 181948
ENERGIA 210,72 181142
TOTAL: R$239, -
RECEBIDO: 500
A RECEBER: R$239,52

omc2ezt wyizsiad
LOTERICA: @5, 025818-5
TERMINAL: 17408

e

pua.
AR

da
QU’

* CAIXA ECONOMICA FEDERAL v_/’

QUINA: sorteios dz segunda-feira a sdbado, Ap

'S 213-839181142-3 o
N 07/4G0/2021 HORA DF 11:24:4
=g L0T, 05.005818-5 TERM 0174@
% LOCALIDADE: SOBRAL e
AG. VINCULADA: @554 )
= =,
- r.mPaDvmrE DE PAGAMENTO < B
A ENERGETICA 0O CEARA 0
E;moa 00 PAGA 10! 210,72 -
336900000021 107200312008 ()
2 026397918235 000087953879 2
I Y 213-839181142-3 g
\a V‘“mw)so\w i P




smpanhia Energética do Ceara
Rua Padre Valdevino, 150

CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

] o
§ CGF 06.105.848-3
N°CLIENTE: 000000795387
MUNICIPIO: SOBRAL CAIOCA CEP:
NOME: PM SOBRAL E M ANDRADE CPF:
ENDERECO: DT CAIOCA 00000
!
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh
07/2021 | 20/08/2021 219
|
(‘90
s
QO
R Ss
&858
% 20 %8
7

AUTENTICACAO MECANICA

62011-000

VALOR EM Rs

210,72

TOTAL A PAGAR EM (RS)

210,72




N° CLIENTE:

000001795867
MUNICIPIO: SOBRAL CAIOCA
MUNICIPIO DE SOBRAL

DT CAIOCA 00000

NOME:
ENDERECQO:

Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

MES/ANO
07/2021

VENCIMENTO
14/10/2021

AUTENTICAGAQ MECANICA

CGF 06.105.848-3
CEP: 62011-060
CNPJ: 07.598.634/0001-37
CONSC. kWh VALOR EM Rs
30 28,80
3
wvi -
O 5'
* 5 CAIXA ECONCMICA FEDERAL *
EQUINA: sorteios da2 segunda-feira a sédbado, npg
059 0
058 4 213-639181140-7 -
PAG 83 07/160/2021 HORA DF 11:24:2
é}‘ (0] L0, 05,005818-5 TERM 01740
S P LOCALIDADE: SOBRAL

SLVALOR DO PAGAMENTD: 28,50 s

o 835102000000 286000313005

- 24537048290 0179867

v 213-839181140-7 Fﬁ'

wis Via S

2 g

- *

)

s 0
i - N\ - A S

AG. VINCULADA: @534

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

TOTAL A PAGAR EM (R$)

28,80




ESTADO DO CEARA NotaN° |
PREFEITURA DE SOBRAL 0000017449
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS
Data de Geragao 06/08/2021 Competéncia AGO/2021 N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS 0 Local da Prestacao SOBRAL-CE Optante do Simples NAD
DADOS Do PRESTADOR DO SERVIGO

Raz&o Social | SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
S Nome Fantasi SOBRALNET
Endereco  |RUA DO ATACADO, 701 - GERARDO CRISTINO

SOBRALNE? CPF/CNPJ [01.300.487/0001-00 [ Insc.Municipa 4512 fur [ce [ nsc. Estadual] 0
Cidade | SOBRAL |C.E.P[62050243 [Comp. [LOLA 02 [Telefones5 3032-3827
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR MANOEL MARINHO E-mail
Enderego R: ZR:CAIOCA, S/N CAIOCA 62109000 SOBRAL-GE
CPF/CNPJ 03.171.694/0001-18 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAQ DOS SERVICOS 6 &4
SERVICO DE CONEXAQ A INTERNET. 0 .
— e\ a\p\v et ?:\QIQ
REF. VENCIMENTO 25/08/2021. o R\ A
P ) t._‘_;ﬂ = 0O ¢ CON ;

Wby~ At PR \

\ P \'\I"'." .._l\ék‘ '\I CJ. ’&/
e e U ) i M

\‘.‘V’-a Ihm ] : i/ e, -_ "

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO (| ZHU} 15w

103 /103 / 619060100 - Provedores de acesso as redes de comunicagies -

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA l ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0.00| coFiNs | 000 inss | 000 | esut | 000 RRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISs

Valor Total da Nota 99,90 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 99,90
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugao permitida em Jei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacse | () Desconto Incondicionade 0.00
() Retengdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 99,90
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
(-) ISS Retido 3,00 23x2feaSh ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 96,90 http://mmww. sobral .ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 3,00

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS IN FORMACOES

Impressa em: 06/08/21 09:52 Hora da emissao: 09:52:30 :
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S SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI RECIBO

Rua menino Deus, 430 — CEP:62010-310 Fone (88)3611-3134

; . R$96, 90
CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1 4

SO BQAE‘NET FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR )

a importdncia de

Referente a:

loqu firmamos o presente recibo.

P, 5 Sobral-CE_{@ de_oo@iliy de2021.
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SOBRAUNET

Sobral, 23 de Julho de 2021

Ao

Conselho Escolar Manoel Marinho.

Proposta de Precos

Fornecimento de servico de conex3o 3
1 rede de internet com velocidade de 04
Mbps no més de Agosto/2021.

1 R$99,90 |R$99.90

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

e

/

Sobralnet Servicos e Telecomunicagdes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

SobralNet Servigos e Telecomunicacgées - Rua Menino Deus, 430 - Sobral - Ce / yenihg
CNPJ: 01.300.487/0001-90 £
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10/02/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ,}os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:58:01 do dia 10/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/08/2021.

Cédigo de controle da certidao: BACA.77B9.6379.0A3C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202106429074

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03,2001

E IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ﬂ

’i:scrigéo Estadual: j

069740941

CNP] / CPF: . ]
01300487000190
RAZAO SOCIAL: ]
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIREL]

=

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET E'M 12/06/2021 As 08:46:41
) VALIDA ATE 11/08/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




05/05/2021

Consulta Regularidade do Empregador

KN

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 01,300.487/0001-90
Raz3o SocialSOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACAO LTDA ME
Endereco: RUARUA MENINO DEUS 430 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-310

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou éncargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/04/2021 a 22/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021042502144797198856
Informacgdo obtida em 05/05/2021 08:55:03

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificagdo de autenticidade nNo site da Caixa:
Www.caixa.gov.br :

https://consulta-crf. caixa.gov.brfconsMacrf.-‘pagesﬁmpressaok;'sf




0. PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA DO ORCAMENTOE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

T o N° 0000001154 .

B -

Razédo Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA -ME

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOLA 02 - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000001154/2021 Pessca Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econémico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relative & Inscrigdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva no direitc de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE JULHO DE 2021

Esta certiddo € valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 23/10/2021

COD. VALIDAGCAO 0000001154




. : PREFEITURA DE SOBRAL
n SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001154

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 26/07/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 23/10/21
SOBRAL-CE, 26 DE JULHO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 26/07/21 as 08:09:35
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ 01.300.487/0001—90

Certidio n°: 23997247/2021

Expedicdo: 05/08/2021, as 14:43:17

Validade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-a da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo siao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdenciarios, a honorédrios, a custas,  a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissio de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst . jus.bx
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